[bookmark: _GoBack]Директору
МАОУ «СОШ № 44» г. Улан-Удэ
Шалдановой Д.Ц.

________________________________________
                                                   Ф.И.О. законного представителя ПОЛНОСТЬЮ

________________________________________,

проживающего (-ей) по адресу: _____________

________________________________________,

телефон:_________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) Ф.И.О.(полностью)

___________________________________________________________________________,

дата рождения (число, месяц, год) ____________________, платную дополнительную образовательную услугу «Школа воскресного дня».
С Уставом МАОУ «СОШ № 44» г. Улан-Удэ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, постановлением Администрации г. Улан-Удэ от 27.12.2023 № 303 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги муниципальных общеобразовательных учреждений г. Улан-Удэ», программой платной дополнительной образовательной услуги «Школа воскресного дня», реализуемой Учреждением, ознакомлен(а).
С оплатой на оказание платной дополнительной образовательной услуги ознакомлен(а) и согласен (согласна).

     __________                    ___________                   _______________________                   дата                               подпись                           расшифровка подписи

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О защите персональных данных», согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

     __________                    ___________                   _______________________                          дата                                                подпись                                расшифровка подписи